
Přímý digitální potisk na textil 

 Touto metodou dokážeme potisknout textil ve velmi dobré kvalitě. Potřebujete-li potisknout menší 
množství textilu bez ohledu na počet tištěných barev a zachovat vysokou kvalitu potisku, je přímý 
digitální potisk nejvhodnějším řešením. Metoda umožňuje potisknout bavlněné materiály, jako jsou 
trička, polokošile, mikiny a další bavlněné materiály. (trika od velikosti XS)  
 
Upozornění: 

 Některé motivy nejsou vhodné pro přímý digitální tisk.  Pokud od Vás obdržíme tiskový motiv, který není 
vhodný pro tuto technologii, rádi Vám doporučíme technologii vhodnější.  

Přímý digitální tisk není například vhodný pro tisk fotografií. Tiskárna nedokáže natisknout reflexní a 
zářivé barvy. Například zlatou, stříbrnou, křiklavě zelenou, růžovou a pleťovou barvu.  Výsledné barvy 
na tričku se mohou lehce lišit od těch, které vidíte na monitoru. Některé barvy mohou být po 
vytisknutí tmavší. Nelze tisknout na rukávy, límečky, kapsy .Při tisku na tmavý textil může v okolí 
potisku vzniknout nepatrný okraj, který zmizí po prvním vyprání  

Nic z výše uvedeného není důvodem k reklamaci. 

  

 Praní textilu:  

 - prát při teplotě do 40oC 

 - před praním doporučujeme obrátit tričko naruby 

 - nepoužívejte aviváž a bělicí prostředky 

 - nesušit v sušičce 

 - nečistit chemicky 

 - žehlení jen z rubové strany 

 


